
ZARZĄDZENIE NR ZARZĄDZENIE 42/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zarządzenie 42/2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów  o kwotę   576 611  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę     582 126  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę        5 515  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  29 205 388   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     26 021 023 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                3 184 365 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  33 392 554 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                        25 461 220 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     7 931 334 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4 187 166 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 927 034 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: B5AC71BC-9483-448F-8794-EC2ACEC54AB4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 18 619 831,00    0,00    0,00  18 619 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 3 184 365,00    0,00    0,00  3 184 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 21 804 196,00    0,00    0,00  21 804 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

010 Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   573 611,00   573 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność    0,00    0,00   573 611,00   573 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   573 611,00   573 611,00

852 Pomoc społeczna   55 306,00    0,00   3 000,00   58 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   55 000,00    0,00   3 000,00   58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  55 000,00    0,00   3 000,00   58 000,00

 6 824 581,00    0,00   576 611,00  7 401 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 6 824 581,00    0,00   576 611,00  7 401 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 444 412,00    0,00   576 611,00  26 021 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 3 184 365,00    0,00    0,00  3 184 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 28 628 777,00    0,00   576 611,00  29 205 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

Burmistrz 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Zarządzenie 42/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: B5AC71BC-9483-448F-8794-EC2ACEC54AB4. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   764 380,00   764 380,00   82 380,00   13 380,00   69 000,00   682 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   764 380,00   764 380,00   82 380,00   13 380,00   69 000,00   682 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   684 380,00   684 380,00   82 380,00   13 380,00   69 000,00   602 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   684 380,00   684 380,00   82 380,00   13 380,00   69 000,00   602 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 654 077,00  18 060 834,00  15 161 921,00  9 296 160,00  5 865 761,00  1 502 966,00  1 015 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 593 243,00  7 593 243,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 654 077,00  18 060 834,00  15 161 921,00  9 296 160,00  5 865 761,00  1 502 966,00  1 015 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 593 243,00  7 593 243,00  6 499 064,00    0,00    0,00

przed zmianą   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 384,00   7 384,00   7 384,00   7 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

4300
Zakup usług
pozostałych

Poroz. z JST

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Poroz. z JST razem:

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

010

01095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Zarządzenie 42/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: B5AC71BC-9483-448F-8794-EC2ACEC54AB4. Podpisany Strona 1



po zmianach   7 384,00   7 384,00   7 384,00   7 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 270,00   1 270,00   1 270,00   1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 270,00   1 270,00   1 270,00   1 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    137,00    137,00    137,00    137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    137,00    137,00    137,00    137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 720,00   1 720,00   1 720,00    0,00   1 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 720,00   1 720,00   1 720,00    0,00   1 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    729,00    729,00    729,00    0,00    729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    729,00    729,00    729,00    0,00    729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   562 364,00   562 364,00   562 364,00    0,00   562 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   562 364,00   562 364,00   562 364,00    0,00   562 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    7,00    7,00    7,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    7,00    7,00    7,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 632,00   10 632,00   10 632,00   8 964,00   1 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   515,00 -   515,00 -   515,00    0,00 -   515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    515,00    515,00    515,00    515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 632,00   10 632,00   10 632,00   9 479,00   1 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 632,00   10 632,00   10 632,00   8 964,00   1 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   515,00 -   515,00 -   515,00    0,00 -   515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    515,00    515,00    515,00    515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 632,00   10 632,00   10 632,00   9 479,00   1 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 048,00   5 048,00   5 048,00   5 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    515,00    515,00    515,00    515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 563,00   5 563,00   5 563,00   5 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 668,00   1 668,00   1 668,00    0,00   1 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   515,00 -   515,00 -   515,00    0,00 -   515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 153,00   1 153,00   1 153,00    0,00   1 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 306,00   55 306,00   54 046,00   50 939,00   3 107,00    0,00   1 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 306,00   58 306,00   57 046,00   53 939,00   3 107,00    0,00   1 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   54 040,00   50 939,00   3 101,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 000,00   58 000,00   57 040,00   53 939,00   3 101,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 550,00   33 550,00   33 550,00   33 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 550,00   2 550,00   2 550,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 100,00   36 100,00   36 100,00   36 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 146,00   7 146,00   7 146,00   7 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    440,00    440,00    440,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 586,00   7 586,00   7 586,00   7 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    10,00    10,00    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 010,00   1 010,00   1 010,00   1 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 823 775,00  6 823 775,00   276 620,00   257 158,00   19 462,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   515,00 -   515,00 -   515,00    0,00 -   515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   577 126,00   577 126,00   577 126,00   12 313,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 400 386,00  7 400 386,00   853 231,00   269 471,00   583 760,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120

Zlecone razem:

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

4710

4120

4210

4300

4430

4170

4300

Pomoc społeczna

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Zakup usług
pozostałych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Różne opłaty i
składki

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

851

852

85195

85228

Id: B5AC71BC-9483-448F-8794-EC2ACEC54AB4. Podpisany Strona 2



Burmistrz 

 mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: B5AC71BC-9483-448F-8794-EC2ACEC54AB4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 42/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 576 611 zł , z tego:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 573 611 zł

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
573 611 zł, dotacja celowa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami na 2021 rok zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.177.2021.KG

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 3 000 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu dochodów
bieżących o środki w wysokości 3 000 zł, dotacja celowa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 rok zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.164.2021.WM

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 582 126 zł , z tego:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 573 611 zł

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
573 611 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego.

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 515 zł

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
515 zł na wydatki związane z  wynagrodzeniem bezosobowym w zakresie zadania organizacji pracy przy
dotarciu do punktów szczepień oraz organizację punktów informacji telefonicznej.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 3 000 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 3 000 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 5 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 5 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 5 515 zł , z tego:

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 515 zł

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
515 zł na wydatki związane z  zakupem usług pozostałych w zakresie zadania organizacji pracy przy dotarciu
do punktów szczepień oraz organizację punktów informacji telefonicznej.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 5 000 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 5 000 zł na zakup usług pozostałych.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: B5AC71BC-9483-448F-8794-EC2ACEC54AB4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 3

